



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 04.08.2020 r.

BZP.271.64.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa siłowni przy ul. Klubowej”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej – **zestaw nr 1 i 2**). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję:

Pytanie nr 1

Urządzenia ze stali nierdzewnej są jednymi z najdroższych dostępnych na rynku, dlatego wydawanie pieniędzy przez Zamawiającego na słup lub pylon, który nie spełnia żadnej funkcji jest bezcelowe. W dodatku jest to wskazanie na jednego producenta, który posiada właśnie takie urządzenia z pylonem lub słupem w swojej ofercie, co ogranicza konkurencyjność i jest niezgodne z PZP. Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie urządzeń wolnostojących, które są także tańszym rozwiązaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie urządzeń o konstrukcji wykonanej z materiałów innych niż ze stali nierdzewnej. Decyzję swoją uzasadnia treścią decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, który z uwagi na fakt, że objęta postępowaniem działka jest wpisana do rejestru zabytków, musi każdorazowo wydać warunki, uzgodnić i zatwierdzić wielkie planowane roboty budowlane wykonywane na tejże działce. Projekt będący przedmiotem postępowania posiada wymagane prawem pozwolenia (w tym pozwolenie Konserwatora zabytków i pozwolenie na budowę), a zmiana jego treści wymagałaby opracowania nowego projektu i uzyskania nowych pozwoleń. Wybór materiałów użytych do budowy siłowni spełnia wymagania Konserwatora zabytków - nie jest możliwa aktualnie zmiana materiałów lub lokalizacji urządzeń. Jednocześnie informuję, że Zamawiający posiada wiedzę o produktach wykonywanych ze stali nierdzewnej licznych producentów, a w związku z tym nie wskazuje na jednego i nie ogranicza konkurencyjności.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie wyciągu i wyciskania na jednym słupie, co spowoduje oszczędność miejsca oraz pieniędzy, gdyż dwa urządzenia będą połączone jednym elementem konstrukcyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany związane z ilością i lokalizacją urządzeń z powodów opisanych w odpowiedzi powyżej.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/366032>

Kopia:

Wydz. BZP a/a

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska

www.jastrzebie.pl